

Dan-Group ApS

Gammel Køge Landevej 112, st mf
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Ihab El-Sayed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dan-Group ApS
 Gammel Køge Landevej 112, st mf
 2500 Valby

 CVR-nr: 35415971
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 117.398. Egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med kr. 179.578.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		71.765	132.677
Personaleomkostninger		-49.831	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-31.152	-31.152
Andre driftsomkostninger		-184.644	-237.114
Resultat af ordinær primær drift		-193.862	-135.589
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-1.457
Ordinært resultat før skat		-193.879	-137.046
Skat af årets resultat	2	76.481	0
Årets resultat		-117.398	-137.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-117.398	
I alt		-117.398	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.304	93.456
Materielle anlægsaktiver i alt	3	62.304	93.456
Anlægsaktiver i alt		62.304	93.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	0
Udsudte skatteaktiver		76.481	0
Andre tilgodehavender		0	13.713
Tilgodehavender i alt		77.731	13.713
Likvide beholdninger		14.272	92.378
Omsætningsaktiver i alt		92.003	106.091
Aktiver i alt		154.307	199.547

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-259.758	-142.360
Egenkapital i alt		-179.758	-62.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.467	261.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.598	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.065	261.907
Gældsforpligtelser i alt		334.065	261.907
Passiver i alt		154.307	199.547

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-142.360	0	-62.360
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-117.398	0	-117.398
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-259.758	0	-179.758

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-31.152	-31.152
	<u>-31.152</u>	<u>-31.152</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	44.399	0
Regulering vedrørende tidligere år	33.447	0
Effekt af ændring i skatteprocent	-1.365	0
	<u>76.481</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	155.760
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>155.760</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-62.304
Årets afskrivning	-31.152
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-93.456</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.304</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen består af 100 aktier a 800 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000